АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2024 № 89
          с. Мякса
  В связи с уменьшением светового дня, Администрация сельского поселения Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить уличное освещение в населенных пунктах сельского поселения Мяксинское со 02 августа 2024 года 2024 года.

2. Мяксинским РЭС ПО «ЧЭС» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Вологдаэнерго» обеспечить выполнение мер по отключению уличного освещения.

3. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                              Л.Г.Киселева

    О включении уличного

    освещения